DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

FIDEICOMISO PROMOTOR DEL EMPLEO

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2025

CUENTA
CONTABLE

NOMBRE

CONCEPTO

FECHA DE
OTORGAMIENTO

SALDO

OBSERVACIONES

FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

1

1123-02-02-02-0019

1123-02-02-02-0021

2
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO:

XX
XX
SUBTOTAL

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO:
GERARDO QUINTANAR VELAZQUEZ

TORRES HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN
SUBTOTAL

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO
PLAZO:

XX

XX

SUBTOTAL

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO:

XX
XX
SUBTOTAL

DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERIA|
A CORTO PLAZO:

XX

XX

SUBTOTAL

PRESTAMOS OTORGADOS A CORTO PLAZO:
XX

XX

SUBTOTAL

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A CORTO PLAZO:

XX

XX

SUBTOTAL

TOTAL

3

REVOLVENCIA ABOGADOS

REVOLVENCIA ABOGADOS

4

14/01/2024

14/01/2024

20,000.00

20,000.00

40,000.0

6

COMPRUEBAN GASTOS Y SE LOS

OTORGA

COMPRUEBAN GASTOS Y SE LOS

OTORGA

7

PROPIO

PROPIO

LIC. MARIA CABRERA GARCIA
DIRECTORA DEL FIPROE




